

راننده، باربر و مسافر وامانده



در گوشه و کنار محوطه مقابل ساختمان ایستگاه راه آهن، نیمکت‌هایی برای استراحت مسافران منتظر، تعبیه شده که روی اغلبشان افرادی نشست‌اند. تعدادی از نیمکت‌های ضلع غربی محوطه در فرود کردن مسافران است که آنها نیز همه بارشان از سفر دور و دراز زندگی را در چمدان‌هایی کهنه، جای داده‌اند و در ضلع شرقی، بیشتر، مسافرانی از شهرهای مختلف کشور هستند. کنارشان هم باربرهای راه آهن با آن چرخ‌های بزرگ و کوچکشان که همگی شماره گذاری شده‌اند، دیده می‌شوند. یکی از باربران که سن و سال زیادی هم ندارد، نشان به آن نشان که پشت لبش چیزی جز چند تار موی نازک، سبز نشده با یکی از همین رانندگان تاکسی راه آهن به مراجعه می‌افتد و مسافرانی هم میانشان وامانده است. باربر کوچک، چمدان‌های مسافر را به راننده تاکسی نمی‌دهد و راننده تاکسی هم برای اینکه غائله ختم به خیر شود، می‌گوید: «پسر، آخر به تو چه؟ این بنده خدا خودش راضی است که ۱۲۰ هزار تومان بدهد.» باربر با آن لپچه پیدا و پنهان در کلامش و با خونی که دوباره به جوش می‌آید، می‌گوید: «۱۲۰ هزار تومان از اینجا تا ترمینال جنوب؟ چه خبر است؟ تاکسی اینترنتی با این همه ذک و پُرش، خیلی بگیرد ۶۰ هزار تومان طلب می‌کند! آن وقت تو به این غریب از روستا آمده، رحمت نمی‌آید؟» رانندگان دیگر، به غائله ورود می‌کنند و هر یک خطاب به باربر مطلب و کنایه‌ای می‌گویند: «توبارت را ببر، به باقی ماجرا کاری نداشته باش!»، «از همان اول هم فصول بودی!»، «اصلا تو خودت چقدر پول گرفتی تا چمدان این بخت برگشته را از سگویی مسافران تا اینجا بیاوری؟»

فضا کارشان نیست. سروکار داشتن‌شان با دیگرهای بزرگ بر از رنگ و بخت، مور نشان را همیشه سرخ نگه می‌دارد؛ انگار خودشان هم دیگر با این گل انداختن گونه‌ها کنار آمده‌اند. اما کار آبا و اجدادی‌شان دیگر رونق گذشته را ندارد.

نگاهشان صبح تا شب به رشته‌های خامه‌های رنگ شده است، شاید به خاطر همین است که می‌گویند رنگ‌رها زیاد حرف نمی‌زنند. کارگاه‌هایشان اغلب در حاشیه شهر است و همین حاشیه‌نشینی و سکوت محیط اطراف هم بی‌تأثیر در آرامش



عملیات نجات جامانده‌ها

گزارشی از رانندگانی که مسافران جامانده از قطار را به ایستگاه بعدی می‌رسانند



قطار می‌رود، تمام ایستگاه می‌رود

می‌کنند و در کنارشان بیک موتوری‌هایی هم به چشم می‌خورند که بالایی کشیدن میان خودروهایی در ترافیک و شلوغی مانده، سعی دارند مسافران را به مقصد برسانند.

از حدود سال ۱۳۰۶ که بنای سیمانی و بزرگ ایستگاه راه آهن تهران در جنوب میدانی با همین نام استوار شد، تقریباً زمانی نبوده که آن حوالی از جمعیت مسافر، استقبال کننده یا بدرقه کننده، خالی و خلوت باشد. شب و روز هم نداشته و ندارد؛ هر ساعتی از شبانه‌روز که گذر تان به اینجا بیفتد، مسافران چمدان به‌دست را خواهید دید که شوق رسیدن یا دل‌تنگی رفتن‌شان کاملاً نمایان است. همین شوق و دل‌تنگی مسافران ایستگاه راه آهن برای رسیدن و رفتن، علت گرمی بازار رانندگان تاکسی در این حوالی است که مدت‌هاست علاوه بر خدمات درون شهری، خدمات برون شهری نیز ارائه می‌دهند؛ خدمتی تازه که «سرعت» به آن انضمامی هیجان انگیز داده است. تعداد این رانندگان که قدیمی‌ترین‌شان از حدود ۱۸ سال پیش اینجا مسافران جامانده از قطار و رساندنشان با سرعت برق و پاده به ایستگاه بعدی برای سوار شدن به قطار، فعال بوده و هست به حدود ۱۰ تا ۱۵ نفر می‌رسد که با توجه به فصول سفر، آمارشان نوسان می‌یابد. این تعداد، به جز تعداد رانندگان کانکس تاکسیرانی شهرداری و البته دفتر تاکسیرانی ایستگاه راه آهن است. در واقع اینان، به‌صورت شخصی مسافر کشی

زندگی سحر جعفریان

حوالی ساختمان ایستگاه راه آهن تهران، کمی که پا از رفتن شسل کشید و منتظر با ایستید، طولی نمی‌کشد که جمعیتی از رانندگان تاکسی، سبوی تان سرازیر می‌شوند. هر کدام‌شان چیزی ز زمه می‌کنند و اگر روی خوش یا کنجکوازی از سوی شما ببینند، دیگر رها پتان نمی‌کنند تا زمانی که اطمینان یابند شما مشتری آنها نیستید. «کجا می‌خوای بری؟»، «در بیست در خدمتیم...»، «از قطار جا موندی؟»، «از اینجا تا ایستگاه بعدی که به قطارت برسی، می‌برمت!»، «قم، گرم‌سار، قزوین...» و «فقط بگو مقصدت کجاست!»، آری این رانندگان تاکسی با سرعت‌شان، مسافران جامانده از قطارهای مختلف و تازه از راه رسیدگان غریب را به مقصد می‌رسانند.



مزایده عمومی املاک در استان گیلان
 شرکت مهندسی و ساختمانی صبا نفت
 در جدول زیر از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. متقاضیان محترم می‌توانند طی روزهای اداری شنبه مورخ **۱۴۰۲/۱۱/۲۸** لغایت شنبه مورخ **۱۴۰۲/۱۲/۰۵**، از ساعت ۸ الی ۱۶ جهت دریافت فرم شرکت در مزایده به نشانی: تهران - میدان شیخ بهایی - خیابان ونک غربی - روبروی بوستان آفتاب پلاک ۱۷۲ - دفتر مرکزی شرکت مهندسی و ساختمانی صبا نفت - طبقه اول - دبیرخانه کمیسیون معاملات و یا سایت شرکت صبا نفت مراجعه نمایند.

آدرس املاک	اسناد	مساحت (مترمربع)	موقعیت	توضیحات	میزان سپرده شرکت در مزایده برای هر قطعه (ریال)
استان گیلان شهرستان رستم آباد، خیابان ولیعصر(عج)، خ مادر و کودک، کوچه صبا شهر	سند تک برگ تفکیکی	تعدادی از قطعات ۱۵۰ مترمربع و مابقی متفاوت	مسکونی	شش‌دانگ ۲۵ قطعه زمین تفکیکی با سند تک برگ و پروانه ساختمانی مسکونی که تا مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۸ معتبر بوده است	۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰

- بازدید با هماهنگی قبلی با دپارتمان فروش طی روزهای اداری شنبه مورخ **۱۴۰۲/۱۱/۲۸** لغایت شنبه مورخ **۱۴۰۲/۱۲/۰۵** از ساعت ۸ الی ۱۶ امکانپذیر است.
- میزان سپرده شرکت در مزایده برای هریک از ردیف‌ها طبق مبلغ مندرج در جدول می‌باشد که بایستی بصورت واریز بحساب شماره **۱۴۰۰۲۵۶۰۲۰** بانک مسکن شعبه توانپس که **۲۷۲۱** بنام شرکت مهندسی و ساختمانی صبا نفت و ارائه فیش نقدی و یا ضمانتنامه معتبر بانکی در وجه شرکت مهندسی و ساختمانی صبا نفت در اسناد مزایده ارائه شود.
- آخرین تاریخ تحویل پاکت های در بسته پیشنهادها پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ **۱۴۰۲/۱۲/۱۵** می‌باشد.
- تاریخ بازگشایی پاکت های حاوی پیشنهادها ساعت **۱۴** روز چهارشنبه مورخ **۱۴۰۲/۱۲/۱۶** می‌باشد.
- شرکت مهندسی و ساختمانی صبا نفت در پذیرش یا رد پیشنهاد/پیشنهاد مخیر می‌باشد و در صورت انصراف فروشنده، هیچگونه خسارتی به پیشنهاد دهندگان پرداخت نخواهد شد.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده آمده است.

تلفن تماس: ۰۲۱-۸۶۷۶۹۱۵۱ - www.sabanaft.com - میدان شیخ بهایی، خیابان ونک غربی، پلاک ۱۷۲

شرکت تعاونی مسکن کارگران شرکت گازسو
 به اطلاع کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی می‌رساند
مجمع عمومی در ساعت ۱۱ صبح روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۴ در محل شرکت گازسو واقع در جاده قدیم کرج - قزوین جنب پلیس راه کمال شهر خیابان عطا شرکت گازسو برگزار می‌گردد.
 یادآوری می‌شود در صورتیکه هر یک از اعضا نتوانند در مجمع عمومی فوق حضور یابند می‌توانند استفاده از حق رای را برای حضور و اعمال در مجمع به یک نماینده تام‌الاختیار واگذار کنند. تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر سه رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و در این صورت تایید نمایندگی تام‌الاختیار با حداقل یک نفر بازرسی یا دو نفر عضو هیئت مدیره تعاونی خواهد بود. بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی باید حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز از انتشار این آگهی به همراه نماینده خود و با در دست داشتن مدارک موید عضویت در تعاونی و کارت شناسایی معتبر در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت طرفین عضویت متقاضی و اهلیت نماینده، برگه نمایندگی مربوطه توسط مقام مذکور تایید و ورقه ورود به مجمع عمومی برای نماینده صادر گردد.
دستور جلسه:
 ۱- انتصاب هیئت تسویه
 ۲- اصلاح و تایید گروه بندی سابق اعضای

شرکت تعاونی مسکن کارگران شرکت گازسو
 به اطلاع کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی می‌رساند
مجمع فوق العاده در ساعت ۹ صبح روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۴ در محل شرکت گازسو واقع در جاده قدیم کرج - قزوین جنب پلیس راه کمال شهر خیابان عطا شرکت گازسو برگزار می‌گردد.
 یادآوری می‌شود در صورتیکه هر یک از اعضا نتوانند در مجمع عمومی فوق حضور یابند می‌توانند استفاده از حق رای را برای حضور و اعمال در مجمع به یک نماینده تام‌الاختیار واگذار کنند. تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر سه رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و در این صورت تایید نمایندگی تام‌الاختیار با حداقل یک نفر بازرسی یا دو نفر عضو هیئت مدیره تعاونی خواهند بود. بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی باید حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز از انتشار این آگهی به همراه نماینده خود و با در دست داشتن مدارک موید عضویت در تعاونی و کارت شناسایی معتبر در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت طرفین عضویت متقاضی و اهلیت نماینده، برگه نمایندگی مربوطه توسط مقام مذکور تایید و ورقه ورود به مجمع فوق‌العاده برای نماینده صادر گردد.
دستور جلسه:
 ۱- تصمیم گیری در خصوص انحلال شرکت تعاونی

فراخوان شناسایی و جذب سرمایه گذار جهت مشارکت در پروژه های شهرداری اصفهان
 سازمان سرمایه گذاری و مشارکت ها به نمایندگی از مناطق ۵ و ۸ و ۹ شهرداری اصفهان در نظر دارد در راستای مولدسازی دارائی‌های شهر در پارک کوهستانی صفا، توسعه و به روزرسانی فضاهای ورزشی و همچنین به منظور تردد ایمن عابرین و گردشگران در پهنه پیرامونی کوه آتشفشان با بهره مندی از توانمندی های بخش خصوصی نسبت به شناسایی و جذب سرمایه گذاران حقیقی یا حقوقی واجد صلاحیت فنی، مالی و دارای تجربیات مرتبط علاقمند به سرمایه گذاری در پروژه‌های ذیل اقدام نماید. از کلیه سرمایه‌گذاران علاقمند و واجد صلاحیت فنی، مالی و دارای تجربیات مرتبط دعوت به عمل می‌آید از تاریخ چاب آگهی به جز ایام تعطیل با همراه داشتن رسید واریز مبلغ یک میلیون و پانصد هزار ریال (غیرقابل استرداد) به حساب شماره **۰۱۰۵۸۳۳۸۲۰۰۰** به نام شهرداری اصفهان نزد بانک ملی ایران، به دبیرخانه سازمان به آدرس: بوستان سعدی - روبروی صدا و سیما - طبقه فوقانی بانک ملت مراجعه و نسبت به اعلام آمادگی خود و دریافت اسناد فراخوان اقدام نمایند.
 ۱- ساخت، بهره برداری، اجاره و انتقال مجامع غذایی ورودی پارک کوهستانی صفا (کد: ۴۰۲۲۴۴)
 ۲- تکمیل، بهره برداری، اجاره و انتقال زمین اسکیت پارک گل محمدی (کد: ۴۰۲۲۳۴) - تجدید فراخوان
 ۳- ساخت، بهره برداری، اجاره و انتقال پل مکانیزه عابر پیاده (مکانیسم آسانسور) واقع در خیابان آتشفشان (کد: ۴۰۲۲۳۹)
توجه:
 آخرین مهلت عودت اسناد فراخوان های احداث پل مکانیزه عابر پیاده و مجموعه غذایی صفا، پایان وقت اداری چهارشنبه مورخ **۱۴۰۲/۱۲/۱۶** (به جز ایام تعطیل) می‌باشد.
 آخرین مهلت عودت اسناد مربوط به تجدید فراخوان زمین اسکیت پارک گل محمدی پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ **۱۴۰۲/۱۲/۰۹** (به جز ایام تعطیل) می‌باشد.
 به درخواست‌هایی که از طریق دیگر یا پس از مهلت مقرر ارائه شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد.
 ارسال مدارک هیچگونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نموده و سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری اصفهان در رد یا انتخاب کلیه متقاضیان جهت ادامه فرایند فراخوان و انتخاب سرمایه‌گذار مختار است.
شهرداری اصفهان

آگهی فراخوان عمومی مشارکت شهرداری تهران (منطقه ۴) ردیف آگهی: ۱۵-۱۴/۴م/۱۴۰۲
 شهرداری منطقه ۴ در نظر دارد موضوع ذیل را از طریق فراخوان عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید، بدینوسیله از اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در فراخوان دعوت بعمل می‌آید.

ردیف	موضوع	نوبت	مبلغ میزان سرمایه گذاری پروژه (ریال)	مبلغ سپرده شرکت در فراخوان (ریال)	مدت بهره برداری	شرایط خاص شرکت کنندگان
۱	بازسازی، بهره برداری، اجاره و انتقال (R.O.L.T) پروژه مجموعه ورزشی شهدای اوقاف	اول	۴۶,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۴ سال و ۶ ماه	طبق مندرجات شرایط عمومی و خصوصی
۲	بازسازی، بهره برداری، اجاره و انتقال (R.O.L.T) پروژه رستوران ساحل	اول	۷۶,۹۷۵,۰۰۰,۰۰۰	۴,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۹۴ ماه	طبق مندرجات شرایط عمومی و خصوصی

- محل اخذ اسناد و تسلیم پیشنهادات: میدان رسالت، خیابان هنگام، نیش خیابان شهید طاهرخانی، ساختمان شهرداری منطقه ۴، طبقه سوم، اداره سرمایه گذاری و مشارکتها
- هزینه انتشار آگهی از برنده فراخوان اخذ خواهد شد.
- سپرده شرکت در فراخوان باید توسط پیشنهاد دهنده به صورت ضمانتنامه بانکی به حساب شماره شبا **۰۷۰۰۲۸۲۶۴۰۵** واریز گردد. بانک شهر شهید قنبری و شناسه ملی شهرداری به شماره **۱۴۰۰۳۱۸۷۲۶۰** و کد اقتصادی **۴۱۱۳۸۴۷۹۷۵۹۳** واریز گردد.
- پیشنهاد دهنده باید پیشنهاد خود را حداکثر ظرف مهلت ده روز کاری از تاریخ انتشار آگهی به دبیرخانه منطقه تسلیم نماید.
- ضرب تاثیر فنی و کیفی معادل ۱/۵ می‌باشد.
- بدیهی است شرکت در فراخوان عمومی و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد فراخوان بوده و شهرداری در قبول هر یک از پیشنهادها مختار است. ضمناً مشروح شرایط اختصاصی و فنی و شرایط عمومی در اسناد فراخوان درج گردیده است. شرکت کنندگان باید تمامی صفحات مدارک و اسناد فراخوان را امضا (مهر) نموده و در پاکت های مجزا به صورت لاک و مهر شده، طبق شرایط فراخوان تحویل دبیرخانه منطقه نمایند.
- مدارک شرکت در فراخوان عمومی تنها به شخص اصیل (پیشنهاد دهنده) و با ارائه کارت ملی و یا شناسنامه معتبر ارائه خواهد شد. به همراه داشتن فلتش مموری جهت دریافت اطلاعات از اداره سرمایه گذاری ضروری می‌باشد.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۴